
170101 171231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Almsgård Julia, Hok
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 10 Inkört belopp        1,100

D1M       Vaggeryd213076
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



170101 171231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Andersson D. Therese, Hok

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

E1       Vaggeryd  Licens tom 171231102645
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



170101 171231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Andersson Moa, Hok
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 16 Inkört belopp        4,100

D1M       Vaggeryd102618
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



170101 171231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Cedefors Annica, Vaggeryd

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

E1       Vaggeryd101939
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



170101 171231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Cedefors Linnea, Vaggeryd

Allgunnens Ebba
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 11 Inkört belopp        1,775

C1M       Vaggeryd213756
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



170101 171231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Cedefors Stina, Vaggeryd

Otso

Otso

Otso

Otso

Otso

Otso

Otso

Otso

Otso

Otso

Otso

Otso

Otso

Otso

Otso

170423

170429

170501

170514

170521

170611

170902

170909

170909

171007

171014

171029

171029

171105

171105

Vg

Mp

Hd

Vg

Ax

Öa

Vg

Öa

Öa

Hd

Mp

Kr

Kr

Å

Å

21

9

7

2

7

11

14

7

14m

2

2

1

4m

2

8m

2.49,3

2.46,3

2.42,8

2.45,4

2.43,8

2.51,6

3.00,0

2.56,6

3.01,3

2.50,1

2.51,9

2.47,2

3.05,6

it

3.00,8

4

1

1

2

3

0

0

0

3

0

0

4

3

0

4

125

500

500

250

175

175

125

175

125

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

101939

101939

101939

101939

101939

101939

101939

101939

101939

101939

101939

101939

101939

101939

101939

g

g

g

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 15 Inkört belopp        2,150

C1M       Vaggeryd719977
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



170101 171231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Eskilsson Hilda, Malmbäck
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C1M       Vaggeryd720143
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



170101 171231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 2Sida :Kördatum : 180117

Eskilsson Hilda, Malmbäck

Boss

Boss

Allgunnens Bepop

Kraterns Nike

Boss

Allgunnens Bepop

Boss

Allgunnens Bepop

Boss

Allgunnens Bepop

Boss

171014

171014

171029

171029

171029

171029

171029

171105

171105

171105

171105

Mp

Mp

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Å

Å

Å

Å

6

13

1

4m

6

8

15

4

6

14

15

3.11,0

3.13,8

2.48,8

2

15

11

3.11,0

2.44,8

3.05,3

2.45,4

8

4

0

0

d

d

d

6

0

0

5

d

125

75

100

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

720143

720143

720143

213839

720143

720143

720143

720143

720143

720143

720143

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 57 Inkört belopp        3,900

C1M       Vaggeryd720143
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



170101 171231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Forsberg Ida, Jönköping
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 29 Inkört belopp        3,425

D1       Vaggeryd720071
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



170101 171231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Forsberg-Borg Therese, Bor

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

E1       Vaggeryd6086
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



170101 171231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Hellberg Annika, Rydaholm

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

E1       Vaggeryd  Licens tom 171231102748
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



170101 171231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Hellberg Emma, Horda

Ligist H.T.170514 Vg 7 2.24,1 0 - 102748

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 1 Inkört belopp            0

D1       Vaggeryd  Licens tom 171231102751
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



170101 171231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Hellberg Ida, Rydaholm
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170514

170514

170806

170806

Vg

Vg

Öa

Öa

1

7

2

12

2.27,5

2.23,7

3

5

0

0

d

d

-

-

-

-

102748

102748

102748

102748

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 4 Inkört belopp            0

D1       Vaggeryd  Licens tom 171231102752
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



170101 171231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Hyttring Inga-Lill, Mullsjö

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

E1       Vaggeryd  Licens tom 1712318768
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



170101 171231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Johansson Malin, Gränna
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 6 Inkört belopp        1,575

D1M       Vaggeryd  Licens tom 171231213648
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



170101 171231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Karlsson Josefine, Vrigstad

Fazit

Allgunnens Bepop
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 7 Inkört belopp          825

C1M       Vaggeryd213068
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



170101 171231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Lindvall Marie, Vaggeryd

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

E1       Vaggeryd  Licens tom 171231721054
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



170101 171231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Nilsson-Borg Camilla, Värnamo

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

E1       Vaggeryd6080
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



170101 171231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Nilsson-Borg Lisbeth, Bor

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

E1       Vaggeryd6085
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



170101 171231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Petersson Matilda, Bottnaryd

Prima Vera

Prima Vera

Prima Vera

170730

170806

170902

Hd

Öa

Vg

4

4

1

2.19,4

2.36,1

2.28,4

0

3

0

275

-

-

-

213168

213168

213168g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 3 Inkört belopp          275

E1       Vaggeryd213168
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



170101 171231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Stark Anna, Vaggeryd

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

D1       Vaggeryd  Licens tom 171231213892
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



170101 171231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Stark Maria, Vaggeryd

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

E1       Vaggeryd  Licens tom 171231214080
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



170101 171231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Strömholm Monica, Åseda

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

E1       Vaggeryd  Licens tom 171231102531
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



170101 171231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Sturesson Johansson Linn, Rydaholm

Pepino II

Pepino II

170514

170806

Vg

Öa

1

2

2.43,9

2.46,4

0

0

-

-

102748

102748

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 2 Inkört belopp            0

D1       Vaggeryd720703
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



170101 171231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Svensson Ellen, Vrigstad

My Sweet Love

Sörby.Jerry Lee

Sörby.Jerry Lee

My Sweet Love

Sörby.Jerry Lee

Sörby.Jerry Lee

My Sweet Love

My Sweet Love

Sörby.Jerry Lee

Lillen

My Sweet Love

Emmeros Gloria*

Sörby.Jerry Lee

My Sweet Love

My Sweet Love

Sörby.Jerry Lee

Sörby.Jerry Lee

Sörby.Jerry Lee

Sörby.Jerry Lee

My Sweet Love

Sörby.Jerry Lee

Lillen

Sörby.Jerry Lee

Sörby.Jerry Lee

My Sweet Love

My Sweet Love

Kålmans Papaya

Kålmans Papaya

Sörby.Jerry Lee

Sörby.Jerry Lee

My Sweet Love

Lillen

Sörby.Jerry Lee

My Sweet Love

My Sweet Love

Sörby.Jerry Lee

Kålmans Papaya

Sörby.Jerry Lee

My Sweet Love

Sörby.Jerry Lee

Kålmans Papaya

Lillen

My Sweet Love

My Sweet Love

Kålmans Papaya

Kålmans Papaya

My Sweet Love

170409

170409

170409

170409

170423

170501

170501

170501

170507

170507

170507

170507

170507

170514

170514

170514

170520

170604

170611

170611

170611

170611

170617

170617

170617

170617

170701

170712

170714

170716

170716

170716

170722

170722

170722

170722

170722

170730

170730

170730

170730

170805

170805

170805

170805

170820

170820

Å

Å

Å

Å

Vg

Hd

Hd

Hd

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Vg

Vg

Vg

J

Ax

Öa

Öa

Öa

Öa

J

J

J

J

Vg

Vg

Kr

Kr

Kr

Kr

J

J

J

J

J

Hd

Hd

Hd

Hd

Mp

Mp

Mp

Mp

Kr

Kr

1

3

7

9

21

3

7

11

1

2m

4

9

11

2

6

10

21

21

9

11

14

15m

1

5

7

12

k

k

10

1

5

15m

3

7

11

12

k

7

11

14

k

4m

5

9

k

1

6

3.11,7

3.00,8

3.07,5

3.06,3

3.02,7

2.57,9

3.02,7

2.58,2

2.55,9

2.16,9

8

2.42,7

2.55,9

2.57,7

2.57,3

2.54,6

2.57,5

2.51,8

2.52,1

3.05,7

2.58,6

2.19,7

2.51,5

2.51,6

2.56,4

2.56,0

2.39,9

2.39,9

2.58,0

2.50,4

2.54,3

2.14,3

2.57,4

2.53,7

2.56,5

3.01,1

d2

2.55,2

3.00,5

2.56,6

d

2.12,5

2.58,3

2

2.33,5

2.34,3

2.56,5

4

0

2

0

5

0

0

4

6

3

d

0

1

0

0

1

0

3

5

5

0

4

4

0

4

0

k

k

0

3

3

0

3

0

4

0

k

0

6

0

k

0

0

d

k

0

0

125

250

100

125

75

175

500

500

175

100

100

125

125

125

175

175

175

125

75

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ejg

ejg

-

-

-

-

-

-

-

-

ejg

-

-

-

ejg

-

-

-

gdk

-

-

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

1094

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

a

a

C1M       Vaggeryd720027
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



170101 171231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 2Sida :Kördatum : 180117

Svensson Ellen, Vrigstad

Sörby.Jerry Lee

Kålmans Papaya

My Sweet Love

Sörby.Jerry Lee

Kålmans Papaya

Lillen

Kålmans Papaya

Kålmans Papaya

My Sweet Love

Sörby.Jerry Lee

Kålmans Papaya

My Sweet Love

Lillen

Sörby.Jerry Lee

Lillen

My Sweet Love

Kålmans Papaya

Sörby.Jerry Lee

My Sweet Love

My Sweet Love

Kålmans Papaya

Sörby.Jerry Lee

Kålmans Papaya

My Sweet Love

Lillen

Sörby.Jerry Lee

My Sweet Love

Sörby.Jerry Lee

Kålmans Papaya

Lillen

My Sweet Love

Sörby.Jerry Lee

Lillen

My Sweet Love

170820

170902

170902

170902

170902

170909

170909

170909

170910

170922

170924

170924

170924

171007

171007

171007

171014

171014

171014

171014

171014

171021

171021

171021

171021

171029

171029

171029

171029

171029

171029

171105

171105

171105

Kr

Vg

Vg

Vg

Vg

Öa

Öa

Öa

Vg

Kr

Kr

Kr

Kr

Hd

Hd

Hd

Mp

Mp

Mp

Mp

Mp

J

J

J

J

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Å

Å

Å

11

1

6

9

13

2m

6

12

21

21

3

4

13m

2

7m

10

4

6

9

13

14

1

4

7

8m

1

6

10

11

12m

13

2

3m

15

2.56,1

2.25,4

2.58,4

2.53,6

2.26,5

2.16,3

2.30,0

2.36,0

2.57,6

2.52,0

2.23,4

2.52,7

2.18,0

2.57,3

2.19,7

2.57,4

2.27,2

2.50,7

3.01,3

3.01,0

2.27,2

2.53,9

2.27,0

2.55,6

2.15,7

2.55,3

2.58,4

3.08,3

2.27,0

7

2.55,5

it

2.15,8

2.57,8

0

0

3

0

0

0

0

0

0

3

0

2

3

0

0

2

0

3

0

3

0

4

0

3

0

0

0

0

4

d

6

0

0

2

175

175

250

175

250

175

175

125

175

150

75

250

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

720027

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 76 Inkört belopp        5,475

C1M       Vaggeryd720027
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



170101 171231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Svensson Johan, Vrigstad

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

E1       Vaggeryd719888
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid




